
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволу на розробку проекту
землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для рибогосподарських потреб з
будівництвом протиерозійних споруд

Розглянувши заяву громадянина  України Качуровського  О.В.  щодо
розробки  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки
загальною  площею  біля  0,59  га  для  рибогосподарських  потреб  з
будівництвом протиерозійних споруд (код КВЦПЗ 10.07), яка розташована за
межами села Вишеньки Золочівської ОТГ в урочищі Гатне, вул. Сонячна та
для подальшої передачі її в оренду гр. Качуровському О.В. терміном на 49
років, враховуючи  заяву ГО «Гатне-1» про вилучення земельної ділянки з
договору оренди  від 12.10.2004 року,  пропозиції постійної комісії сільської
ради з  питань земельних відносин та  охорони навколишнього середовища,
керуючись  ст.ст. 12, 5 9 ,  116,  122,  127,  128,  186,  пункту  24  Перехідних
положень Земельного кодексу України та п. 34 ст. 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Надати  гр.  Качуровському  О.В.  дозвіл  на  розробку  проекту
землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  загальною  площею  біля
0,59  га  для  рибогосподарських  потреб  з  будівництвом  протиерозійних
споруд  (код  КВЦПЗ  10.07),  яка  розташована  за  межами  села  Вишеньки
Золочівської ОТГ в урочищі Гатне, вул. Сонячна та для подальшої передачі
її в оренду Качуровському О.В. терміном на 49 років. 

2.  Надати гр.  Качуровському  О.В.  дозвіл  на  розробку  технічної
документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, зазначеної в
п. 1 цього рішення.

3.  Гр.  Качуровському  О.В.  замовити  паспорт  водного  об’єкту
(замкненої  природної  водойми),  який  розташований  в  межах  земельної
ділянки, зазначеної в п. цього рішення.

4. Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
загальною  площею  біля  0,59  га  для  рибогосподарських  потреб  з
будівництвом протиерозійних споруд (код КВЦПЗ 10.07), яка розташована
за межами села Вишеньки Золочівської ОТГ в урочищі Гатне, вул. Сонячна
та для подальшої передачі її в оренду гр. Качуровському О.В. терміном на 49



років  замовити в організації, яка є виконавцем робіт із землеустрою
відповідно до чинного законодавства.

5. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною
площею  біля  0,59  га  для  рибогосподарських  потреб  з  будівництвом
протиерозійних споруд (код КВЦПЗ 10.07), яка розташована за межами села
Вишеньки  Золочівської  ОТГ  в  урочищі  Гатне,  вул.  Сонячна  та  для
подальшої передачі її в оренду гр. Качуровському О.В. терміном на 49 років
погодити згідно із чинним законодавством.

6. Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону  України
«Про Державний земельний кадастр».

7. Розроблений  Проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки загальною площею біля 0,59 га  для рибогосподарських  потреб  з
будівництвом протиерозійних споруд (код КВЦПЗ 10.07), яка розташована
за межами села Вишеньки Золочівської ОТГ в урочищі Гатне, вул. Сонячна
та для подальшої передачі її в оренду гр. Качуровському О.В. терміном на
49 років подати на розгляд та затвердження до сільської ради.

8. Розроблену технічну документацію з нормативної грошової оцінки
земельної ділянки, зазначеної в п.1 цього рішення, подати на  затвердження
до сільської ради

9. Дія цього рішення – один рік.
10.  Контроль  за виконанням цього рішення покласти на постійну

комісію з  питань земельних відносин та  охорони  навколишнього
середовища.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин
17 серпня 2021 року
рішення  № 382-16-VIII


